Q FIRMAS DE FICHAS DE AFILIADOS DEL “PARTIDO POLITICO 

OO AVANZA PAÍS- PARTIDO DE INTEGRACIÓN SOCIAL” (LOTE 22) 

Refere\@} OFICIO N* 1553-2024-DNROP/JNE (08JUL2024) 

6%‘ mi consideración: 

Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 

mediante el cual remite cuatrocientos setenta y ocho (478) fichas de afiliado y un (01) 

medio óptico (CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de verificación de 

firmas, presentado por el “PARTIDO POLÍTICO AVANZA PAÍS- PARTIDO DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL” (LOTE 22) 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido 22JUL2024, el

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 

Carta N° 000201-2024/DRE/RENIEC de fecha 19JUL2024, a dos (02) folios 

de las etapas de 

verificación automática y semiautomática, a quince (15) folios en original. 

documento de la referencia. 
Cuatrocientos setenta y ocho (478) fichas de afiliado original, remitida con el 

Informe Técnico N* 000053-2024/CVB/DRE/CVFATE/RENIEC recibido co 

fecha 24JUL2024, a dos (02) folios en original, elaborado por el servidor 

Cesar Virhuez Botteri, perito grafotécnico de la Dirección de Registro